

## Opowieści z lirą - Włodzimierz Ranoszek



### Opis usługi

Posłuchaj opowieści przy dźwiękach liry korbowej. Przenieś się w czasie i zasłuchaj się w ballady odgrywane przez barda w średniowiecznym stroju. Zapraszam na spotkanie z tradycyjnymi i autorskimi pieśniami opartymi o legendy i historię Doliny Baryczy, Wrocławia i Dolnego Śląska. Spotkanie polecane jest szczególnie w okresie świątecznym, gdy będzie połączone ze wspólnym kolędowaniem. Występ może odbyć się w dowolnym zamkniętym pomieszczeniu o dobrej akustyce, ze względu na charakter najlepiej pasują do niego stylowe wnętrza historyczne, jak sala w baszcie żmigrodzkiego zamku czy pałacu w Antoninie. Czas trwania, od 0,5 do 2 godzin. Spotkanie z balladą przy lirze może być połączone z nauką prostych dawnych tańców tradycyjnych przy akompaniamencie liry lub z prezentacją multimedialną o historii regionu i jego legendach lub o przyrodzie. Koncertuję także wraz z żoną Anną Ranoszek (wokal, sopiłka, bęben), muzykiem mającym doświadczenie w takich zespołach jak Rivendell, Powiem ci w poniedziałek i Dom o Zielonych Progach.

### Usługa z Doliny Baryczy

- .

### Co wyróżnia usługę

Jestem jednym z nielicznych w Polsce lirników, w tym jedynym na Dolnym Śląsku, jedynym który współcześnie tworzy autorskie pieśni na lirę korbową.

### Przyjazność dla środowiska

- .

### Przyjazność dla Klienta

- .

### Do kogo jest skierowana usługa

Oferta skierowana zarówno dla dzieci, młodzieży szkolnej jak i dorosłych, program jest dostosowywany do grupy odbiorców.

### Dostępność dla klientów indywidualnych

Dostępność w każdym dniu tygodnia, po wcześniejszym uzgodnieniu.

### Dostępność dla grup zorganizowanych

Dostępność w każdym dniu tygodnia, po wcześniejszym uzgodnieniu.

### Języki obce

język polski, język niemiecki

### Dni oraz godziny otwarcia

Dowolne godziny i pora dnia, po wcześniejszym uzgodnieniu, z racji na charakter program szczególnie dobrze nadaje się na wieczorne spotkanie.

**Usługa dostępna: cały rok**

Data pierwszego wpisu: 2019-01-28 10:00:06

Data ostatniej aktualizacji: 2023-12-26 22:24:16



EDUKACJA

Włodzimierz Ranošek - przewodnik terenowy

Sułów ul. Szkolna 6/1

56-300 Milicz

Gmina: Milicz

Tel: 605 619 956

E-mail: ranošek@wp.pl

www.wranošek.pl